در نتیجه این مصلحت که در واقع تکرار اشتباه بزرگ دوره قبلی بود، باز هم ظاهراً بدون اشتراک مستقیم "جان کری دوم" و اما زیر سایه مستقیم قدرت آن مرجع، ناگزیر هر دو موافقه کردند یک "توافقنامه سیاسی" را بتاريخ 8 ثور 1399 (مطابق 17 می 2020) در حضور هیئت میانجی امضاء کنند که برطبق آن داکتر عبدالله به اخذ مقام درجه دوم دولت به حیث رئیس کل اختیار شورای عالی مصالحه ملی نایل آمد و مهمتر از آن در تشکیل حکومت با اشرف غنی بطور 50 فیصد سهیم گردید و نیز رئیس جمهور حاضر شد در اثر اصرار جدی داکتر عبدالله برای دوستم رتبه عالی مارشالی را اعطا کند.